

Revisionsfirmaet Claus Witt
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Winghouse Ørestads Boulevard 73
2300 København S

REVISIONSFIRMAET
CLAUS WITT

revisor@clauswitt.dk
tlf.: 88 96 95 70
clauswitt.dk

EM Nordic Denmark A/S

Arnold Nielsens Boulevard 77-81

2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 37 86 37

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2016

Christian Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	11
Balance 31. august	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

EM Nordic Denmark A/S
Arnold Nielsens Boulevard 77-81
2650 Hvidovre
Telefon: 32340000
Hjemmeside: www.emnordic.dk
E-mail: info@emnordic.dk

CVR-nr. 12 37 86 37
Regnskabsår: 1. september - 31. august
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Anders Erik Stefan Englund, formand
Hans Niklas Tärnhamn, næstformand
Sven Erik Thomas Englund
Christian Holm Hansen

Direktion

Christian Holm Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Claus Witt
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Winghouse Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed, primært med handel af musikinstrumenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser i sammenlignelige tal et overskud før skat og intercompany afregninger på 1.311.320 kr. (2014/2015: 615.412 kr.). Årets resultat på 200.131kr. (2014/2015: -288.219 kr.), anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 2.487.583 kr. pr. 31. august 2016 (2.287.452 kr. pr. 31. august 2015).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.383.987	2.085.876
Personaleomkostninger	1	<u>-2.228.753</u>	<u>-2.344.106</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		155.234	-258.230
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-52.943</u>	<u>-54.270</u>
Resultat før finansielle poster		102.291	-312.500
Finansielle indtægter	2	98.179	24.292
Finansielle omkostninger	3	<u>-339</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		200.131	-288.219
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>200.131</u>	<u>-288.219</u>
Overført resultat		<u>200.131</u>	<u>-288.219</u>
		<u>200.131</u>	<u>-288.219</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>34.670</u>	<u>87.612</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>34.670</u>	<u>87.612</u>
Deposita		<u>76.400</u>	<u>76.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.400</u>	<u>76.400</u>
Anlægsaktiver		<u>111.070</u>	<u>164.012</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>134.622</u>	<u>43.674</u>
Varebeholdninger		<u>134.622</u>	<u>43.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.381.683	1.558.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.459.630	1.459.630
Andre tilgodehavender		12.111	0
Udskudt skatteaktiv		163.216	163.216
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.127</u>	<u>53.017</u>
Tilgodehavender		<u>4.073.767</u>	<u>3.234.367</u>
Likvide beholdninger		<u>971.007</u>	<u>2.127.901</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.179.396</u>	<u>5.405.942</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.290.466</u></u>	<u><u>5.569.954</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.987.583	1.787.452
Egenkapital	5	<u>2.487.583</u>	<u>2.287.452</u>
Garantiforpligtelser	6	50.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		1.131	437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.598	130.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.033.379	1.113.150
Anden gæld		1.601.775	2.037.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.752.883</u>	<u>3.282.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.752.883</u>	<u>3.282.502</u>
Passiver i alt		<u>5.290.466</u>	<u>5.569.954</u>
Ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.170.686	2.289.827
Pensioner	33.600	33.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.467</u>	<u>20.679</u>
	<u>2.228.753</u>	<u>2.344.106</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.050	22.050
Andre finansielle indtægter	<u>76.129</u>	<u>2.242</u>
	<u>98.179</u>	<u>24.292</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>339</u>	<u>11</u>
	<u>339</u>	<u>11</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. september 2015	<u>507.819</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>507.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2015	420.206
Årets afskrivninger	<u>52.943</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	<u>473.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	<u><u>34.670</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2015	500.000	1.787.452	2.287.452
Årets resultat	<u>0</u>	<u>200.131</u>	<u>200.131</u>
Egenkapital 31. august 2016	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.987.583</u></u>	<u><u>2.487.583</u></u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
6 Garantiforpligtelser		
Hensat i året	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. august 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100% af aktiekapitalen:

EM Nordic AB
Box 5025
SE-141 05 Kungens Kurva
Sverige